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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

K74025003N

2. Emri i subjektit ANDREA MIHALLARI

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 25/04/2007

5. Fusha e veprimtarisë Prodhim blloqe betoni, tubo betoni, kollona betoni dhe 
montim bashke me aksesoret e tyre dhe punime te ndryshme 
bujqesore.Ndertimi i sistemeve te ujitjes per pemtore dhe 
perime, tregtim i materialeve te ndryshme bujqesore.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Korce  Bulgarec Dishnice Rruga Korçe-Bilisht, Km. i I, zona 
kadastrale 1491, nr.pasurie 212/79, 212/80, 212/78, 212/81. 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Korce  Bulgarec Dishnice Mjeti Kamion me Targa AA 585 
FX 
Korce  Bulgarec Dishnice Mjeti me targa AA 602 VK. 

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: ANDREA MIHALLARI
E-Mail: andreamihallari11@yahoo.com  
Telefon: 0682350598  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-097889-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 23/03
/2007

Numri i Vendimit:186, Gjykata:Korçë
• Emri i Subjektit:Andrea Mihallari. • Data e Regjistrimit:23.03.2007. • Forma ligjore: 
Person fizik. • Vendi i ushtrimit te aktivitetit:Korçe. • Fusha e veprimtarisë:Prodhim blloqe 
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betoni. 

Lista e Dokumenteve:
Persona Fizik-EZ1-EZ(KO)January-21-20080008.pdf

17/09/2010 Numri i ceshtjes: CN-442294-09-10
Telefon ishte            ("")          u be            ("0682350598")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         ;         Bulgarec;         Dishnice;         
Rruga Nacionale Korçe - Bilisht, Km. i I, Dishnice.;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         MALLAKASTER;         ;         Qender - MALLAKASTER;         
BULGAREC;         DISHNICE;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

11/01/2011 Numri i ceshtjes: CN-486870-01-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtim i objektit te aktivitetit
Objekti ishte            ("Prodhim blloqe betoni.")          u be            ("Prodhim blloqe 
betoni, ndertime.")         

Lista e Dokumenteve:

13/01/2011 Numri i ceshtjes: CN-488876-01-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim aktiviteti
Objekti ishte            ("Prodhim blloqe betoni, ndertime.")          u be            ("Prodhim 
blloqe betoni.")         

Lista e Dokumenteve:

13/08/2012 Numri i ceshtjes: CN-857700-08-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         ;         Bulgarec;         Dishnice;         
Kamion me targa KO 95 06 A.;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

09/09/2013 Numri i ceshtjes: CN-184527-09-13

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC7A769C-3507-4BFA-A510-E83436BB3255
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0DDA65B-5BB5-4350-A1B6-694300F5F469
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13A19DBA-0AA9-45AB-BCC4-F8FA8DC4C021
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndyshimi i adreses kryesore te ushtrimit te 
aktivitetit.Ndryshimi i adreses dytesore te ushtrimit te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         ;         Bulgarec;         Dishnice;         
Objekt Privat, Rruga Nacionale Korce- Bilisht, Km I;         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         ;         Bulgarec;         Dishnice;         
Mjeti Kamion me Targa AA 585 FX;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         ;         Bulgarec;         Dishnice;         
Kamion me targa KO 95 06 A.;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         ;         Bulgarec;         Dishnice;         
Rruga Nacionale Korçe - Bilisht, Km. i I, Dishnice.;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Njoftim nderprerjeje aktiviteti (formular ose vendim gjykate i shpallur i humbur)

09/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-400281-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i objektit të aktivitetit.
Objekti ishte            ("Prodhim blloqe betoni.")          u be            ("Prodhim blloqe 
betoni, tubo betoni, kollona betoni dhe montim bashke me aksesoret e tyre.")         

Lista e Dokumenteve:

01/02/2016 Numri i ceshtjes: CN-532100-02-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtimi i objektit te veprimtarise
Objekti ishte            ("Prodhim blloqe betoni, tubo betoni, kollona betoni dhe montim 
bashke me aksesoret e tyre.")          u be            ("Prodhim blloqe betoni, tubo betoni, 
kollona betoni dhe montim bashke me aksesoret e tyre dhe punime te ndryshme 
bujqesore.")         

Lista e Dokumenteve:

12/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-281517-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim adrese kryesore dhe hapje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         ;         Bulgarec;         Dishnice;         
Rruga Korçe-Bilisht, Km. i I, zona kadastrale 1491, nr.pasurie 212/76.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         ;         Bulgarec;         Dishnice;         
Rruga Korçe-Bilisht, Km. i I, zona kadastrale 1491, nr.pasurie 212/76-1.;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         ;         Bulgarec;         Dishnice;         
Objekt Privat, Rruga Nacionale Korce- Bilisht, Km I;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E03A9D6E-0D39-4AB7-B8DE-2C293FDA9CB8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F07BC19-5176-4587-90F4-629071200F26
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Lista e Dokumenteve:

16/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-284774-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Mbyllja e adreses dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         ;         Bulgarec;         Dishnice;         
Rruga Korçe-Bilisht, Km. i I, zona kadastrale 1491, nr.pasurie 212/76-1.;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

31/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-407640-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

24/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-877255-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2017

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

03/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-021921-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim adrese kryesore.Hapje adrese dytësore.   
E-Mail ishte            ("")          u be            ("andreamihallari11@yahoo.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         ;         Bulgarec;         Dishnice;         
Rruga Korçe-Bilisht, Km. i I, zona kadastrale 1491, nr.pasurie 212/79, 212/80, 212/78, 
212/81.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         ;         Bulgarec;         Dishnice;         
Mjeti me targa AA 602 VK.;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         ;         Bulgarec;         Dishnice;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4D69C95-CECB-45DA-A892-DA14D5125EF5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C497647F-F5F2-45A8-8F99-1173974A3608
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B689D048-FC4E-4D98-AE61-32672197A6F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9FEB6B7-2345-479E-83ED-B5CAC8D96981
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D63FB238-F002-4E1C-841E-CCD476C6086C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6CB934F-4202-4033-9770-9D28E18322FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=013AC904-DBEA-4173-8B01-CE69D171F4ED
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Rruga Korçe-Bilisht, Km. i I, zona kadastrale 1491, nr.pasurie 212/76.;         "

Lista e Dokumenteve:

30/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-288968-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018. 

Lista e Dokumenteve:
ANDREA MIHALLARI-SHENIMET  SHPJEGUESE.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
divident  - andrea  mihallari-2018.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

22/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-526725-06-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (1).xlsx
ANDREA MIHALLARI SHENIMET SHPJEGUESE.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (1).xlsx
divident.pdf

23/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-635743-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti dhe të dhënash vullnetare.
Objekti ishte            ("Prodhim blloqe betoni, tubo betoni, kollona betoni dhe montim 
bashke me aksesoret e tyre dhe punime te ndryshme bujqesore.")          u be            
("Prodhim blloqe betoni, tubo betoni, kollona betoni dhe montim bashke me 
aksesoret e tyre dhe punime te ndryshme bujqesore.Ndertimi i sistemeve te ujitjes per 
pemtore dhe perime, tregtim i materialeve te ndryshme bujqesore.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te Sigurimet Shoqerore:
eshte Shtuar:"I vetepunesuar i vetem"

Lista e Dokumenteve:

26/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-754397-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98513550-9A53-412D-B17E-0E8456203C2C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E519F494-F359-4A6D-82F6-467B833A1FEB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC2B31FF-9D9F-4438-8D13-D9AB936224A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A76657A0-BBA7-4AD4-9B77-3CD85A49026C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1FE4298-960B-44E3-97BF-B9271697679D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=464B7A7B-DB1C-4968-AF6A-D62392341401
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EA3241E-4DF2-4781-989F-9FD1E460D73C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26E1780F-98B5-4810-A1C5-480F0DD97DCC
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Lista e Dokumenteve:
Andrea vendim fitimi 2020.pdf
Andrea.Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres.xlsx
Andrea.Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Andrea shenimet shpjeguese.pdf

Datë:31/08/2021
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5817B7AF-4FDD-4D7B-960C-E59459D79839
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39174322-7DA5-4225-9E7C-533019B3A7E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39174322-7DA5-4225-9E7C-533019B3A7E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=792E37C0-FC23-4696-8E3C-0A48DFA3AF57
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=253C9508-5DD2-46AA-9397-6066954FBB28

